(118) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2020 рік ТОВ «ФОРМА», наданого 

ГУ ДПС у місті Києві листом від 07.09.2021 № 37632/5/26-15-12-07-19 (вх. № 7-

03/1362-кі від 14.09.2021), чистий дохід ТОВ «ФОРМА» від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) за 2020 рік становив 17 474 800 (сімнадцять мільйонів 

чотириста сімдесят чотири тисячі вісімсот) грн.   

(119) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2020 рік ТОВ «ЕКО-БУД-ТРЕЙД», 

наданого ГУ ДПС у місті Києві листом від 07.09.2021 № 37632/5/26-15-12-07-19  

(вх. № 7-03/1362-кі від 14.09.2021), чистий дохід ТОВ «ЕКО-БУД-ТРЕЙД» від 

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2020 рік становив 1 808 495 000 (один 

мільярд вісімсот вісім мільйонів чотириста дев’яносто п’ять тисяч) грн. 

(120) Під час визначення розміру штрафу Комітет враховує, що узгоджені дії учасників 

конкурсних процедур (торгів, тендерів тощо), спрямовані на досягнення узгодженого 

між ними результату (наприклад, забезпечення перемоги певному учаснику при